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صفحه ۵
یک‌شنبه ۴ دی  ۱۴۰۱ 
اول جمادی‌الثانی ۱۴۴۴ - شماره ۲۳۲۰۲

کشور ما بر روی کمربند لرزه آلپاید واقع شده 
که این کمربند از شرق پرتغال شروع می‌شود و پس 
از گذر از جنوب اروپا و ایران و جنوب شرق آسیا 
تا اقیانوس آرام پیش می‌رود طبیعی است که ۹۵ 
درصد زلزله‌های جهان در این منطقه به وجود آید.
همچنین فشرده‌شدن فلات ایران بین صفحه 
عربســتان از جنوب غرب و پهنه توران از شمال 
شرق و کوتاه‌شدن پوسته آن عامل بروز این زلزله‌ها 
می‌شود، بنابراین با فشارآوردن صفحه عربستان به 

صفحه اوراسیا این اتفاق رخ می‌دهد.
ناحیه مرکزی ایران که بم را هم شامل می‌شد 
زلزله‌ها کم‌عمق هستند و قدرت بیشتری دارند و 
دوره تکرار زلزله بر روی یک گسل کوتاه است به 

این معنی که امکان بازگشت زلزله وجود دارد.
اما در منطقه البرز زلزله‌ها قدرت بالا و عمق 
کمی دارند؛ ولی دوره بازگشت آنها تقریباً درازمدت 

است.
در زاگــرس زلزله‌ها باانرژی بالا و دارای عمق 
بیشتر و تعداد آنها نیز زیاد است مثل زلزله سرپل 
ذهاب، پس این لرزه‌خیزی‌ها نمی‌تواند به هم ارتباط 
داشته باشد و صرفاً بر اساس ساختار زمینی است 

که کشورمان در آن قرار دارد.
فریبرز ناطقی الهی استاد نمونه کشوری در مهندسی 
سازه، زلزله و مدیریت بحران، بنیان‌گذار مقاوم‌‌سازی و 
مدیریت بحران در ایران هشدار می‌دهد: »زلزله احتمالی 
تهران باتوجه‌به تأخیرافتادن آن از موعد مقرر، بزرگ‌تر 
و احتمــالاً در محدوده 7/3 خواهد بود، یعنی 3/2 برابر 
بزرگ‌تر و نزدیک به ۶ برابر قوی‌تر از نظر انرژی نسبت 
به زلزلــه 6/8 اخیر مکزیک و تایــوان! تقریباً ۱۶ برابر 
ویرانگرتــر از زلزله تایوان و حــدود ۱۷۸ برابر قوی‌تر از 
بمب اتمی هیروشیما!« آیا هنوز هم علی‌رغم هشدارهای 
جدی چشم بسته به سمت ساخت‌وسازهای غیراستاندارد 
به‌پیش می‌رویم و رویه خود را در جهت ساخت‌وســاز 
ایمن‌ و بهبود وضعیت بافت‌های فرســوده کلان‌شهرها 

تغییر نخواهیم داد؟!
77 درصد شهرهای کشور بر روی گسل قرار دارند

آمارها نشان از این دارد که ۷۷ درصد شهرهای کشور 
بر روی گســل و پهنه‎بندی زلزله قرار دارند و حدود ۳۰ 
درصد جمعیت شــهرها به لحاظ عدم توسعه متوازن از 
شرایط بحرانی برخوردارند که بافت‌های ناکارآمد را تشکیل 

داده‌اند و نیاز به توجه ویژه دارند.
 سمانه سام نژاد کارشناس امور مسکن وزارت راه و 
شهر‌سازی کرمان ضمن بیان مطلب بالا در ادامه می‌گوید: 
»بر اساس تحقیقات به‌عمل‌آمده، کشور ما بر روی گسل بنا 
شده که هر لحظه امکان وقوع زمین‌لرزه دارد، اما می‌توانیم 
در کنار هم با توجه ‌به تجربیات، خســارت جانی و مالی 

را کاهش بدهیم.«
وی می‌افزاید: »باتوجه‌به مشوق‌های بسته شهرسازانه 
می‌توان گفت در محدوده بافت‌های فرسوده دیگر بن‌بستی 

برای نو‌سازی بافت‌های فرسوده وجود ندارد.«
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یک عضو شورای شهر تهران: برای آمادگی در برابر زلزله هرچقدر 
مدعی شویم که آمادگی داریم، باز هم کم است و کفایت نمی‌کند 
چرا که پایتخت بــا جمعیت میلیونی که در دل خــود دارد، باید 
درخصــوص مقابله با بحران‌هایی همچون زلزلــه آمادگی زیادی 
داشته باشد. ضمن اینکه زمان وقوع زلزله مشخص نیست که با چه 

بحران‌های جدیدی مواجه خواهیم بود؟

6 درصد از کل مســاحت تهران  
پهنه پرمخاطره و فرسوده ارزیابی 
شــده، اما ۳۷ درصــد جمعیت 
پایتخت در این محدوده‌ها زندگی 
می‌کنند که اغلب مناطق ۹ تا ۱۶ 

را شامل می‌شود.

این کارشــناس امور مسکن وزارت راه و شهر‌سازی 
با اشــاره به برنامه شرکت بازآفرینی شــهری ایران به 
مناســبت پنجم دی‌ماه سالروز حادثه غم‌انگیز زلزله بم 
می‌افزاید: »باید از ظرفیت‌های عاطفی و انسانی حادثه 
بم حداکثر استفاده را ببریم تا دیگر شاهد بروز حوادث 

تلخ در کشور نباشیم.«
وی با اشاره به اینکه بر اساس آمار سالانه ۱۰۰۰ زلزله 
کوچک و بزرگ در کشــور رخ می‌دهد، عنوان می‌کند: 
»از این تعداد حدود ۲۴۰ زلزله بیش از ۴ ریشتر است و 
هرچند سال یک‌بار نیز زلزله‌های با بزرگی ۶ داریم که از 

قدرت تخریبی بالایی برخوردارند.«
ســام نژاد با یادآوری اینکه بعد از وقوع زلزله بم 
شــورای‌عالی معماری و شهر‌سازی شاخص بناهای 
ناپایدار را به‌عنوان یکی از شاخص‌های اصلی تعیین 
محدوده بافت‌های فرســوده شهری در ایران تعیین 
کرد، می‌گوید: »برای کاهــش بناهای ناپایدار نیاز 
به یک‌سری اقدام‌ها در حوزه سیاست‌گذاری و اجرا 
وجود دارد که باید از طریق ظرفیت‌‌سازی، ابزار‌سازی، 
جریان‌‌ســازی و نهاد‌سازی به ارتقا ایمنی و پایداری 

محیطی پرداخت.«

تهران چه‌اندازه آمادگی برای زلزله دارد؟
در بحث زلزله باید گفت هرچقدر مدعی شویم که 
آمادگی داریم، باز هم کم اســت و کفایت نمی‌کند؛ چرا 
که پایتخت با جمعیت میلیونی که در دل خود دارد، باید 
درخصوص مقابله با بحران‌هایی همچون زلزله آمادگی 

زیادی داشته باشد.
مطالب بالا را سید محمد آقامیری عضو شورای شهر 
تهران بیان کرده و در پاسخ به این سؤال که پایتخت به 
چه‌اندازه آمادگی مقابله با زلزله را دارد، می‌‌گوید: »علاوه‌بر 
جمعیت میلیونی تهران، زمان وقوع زلزله مشخص نیست 
که با چه بحران‌های جدیدی مواجه خواهیم بود؟ لذا باید 

هر روز در پی آمادگی بیشتری باشیم.«
عضو شــورای شهر تهران در تکمیل صحبت‌هایش 
می‌افزاید: »ســازمان مدیریت بحران قرار بود که حدود 
120 سوله با امکانات حداقلی برای این قبیل حوادث و 
مواقع احداث کند تا شهروندان گرامی در مواجهه با این 
قبیل حوادث بتوانند به آن مکان‌ها پناه بیاورند و از آن 

امکانات استفاده کنند.«  
سکونت ۳۷ درصد مردم تهران 

در ۶ درصد پهنه پرمخاطره 
از کل مساحت تهران 6 درصد آن پهنه پرمخاطره و 
فرسوده ارزیابی شده، اما ۳۷ درصد جمعیت پایتخت در 
این محدوده‌ها زندگی می‌کنند که اغلب مناطق ۹ تا ۱۶ 
را شامل می‌شود. از ۷۰ هزار هکتار مساحت تهران ۴۳۲۸ 
هکتار در بافت فرســوده قرار دارد که تنها ۶.۱ درصد از 
مساحت این کلان‌شهر را شامل می‌شود، اما بنا به گفته‌ 
معاون شهر‌سازی شهرداری تهران، ۳۷ درصد جمعیت 
تهران در بافت فرســوده زندگی می‌کنند. مناطق ۹ تا 
۱۶ شهر تهران پرمخاطره‌ترین مناطق از نظر فرسودگی 
ارزیابی شده که از تراکم بالای جمعیت برخوردار است.

دولت سیزدهم بسته تشویقی شهرسازانه را به‌منظور 
نو‌سازی و بهسازی بافت‌های ناکارآمد به تصویب رسانده 
که از جمله این مشوق‌ها می‌توان به اعطای یک یا دوطبقه 
تشویقی نسبت به تراکم طرح مصوب، تسهیل در ضوابط 
پارکینگ، امکان احداث واحدهای مسکونی با زیربنای 
کمتر از حدنصاب و عدم احتساب مساحت بالکن و تراس 
در محاسبه تراکم ساختمانی اشاره کرد. همچنین گفته 
می‌شود شهرداری همکاری خوبی با دولت در این زمینه 
دارد؛ اما گلایه‌هایی درخصوص عملکرد سیستم بانکی 

مطرح شده است.
حمیدرضا صارمی معاون شهر‌سازی شهرداری تهران 
نیز بیان می‌کند: »شورای شهر باید بسته‌های تشویقی 
بهتری را طراحی کند تا تحرک بیشتری برای ساخت‌وساز 

در بافت فرسوده ایجاد شود.«
صارمی با بیــان اینکه حجم زیــادی از واحدهای 
مســکونی کمتر از ۵۰ متــر در محدوده جنوب انقلاب 
قرار گرفته است، می‌گوید: ‌ »اعتبار نو‌سازی ۱۰ درصد از 
بافت فرسوده در طول سال ۴۴ هزار میلیارد تومان است 
که از این میزان ۲۰ هزار میلیارد تومان به بهبود کیفیت 

خدمات عمومی اختصاص دارد.«
وی در ادامه می‌افزاید: »وام ۶۰۰ میلیون‌تومانی تنها 
برای بافت فرسوده در نظر گرفته شده و امیدواریم بتوانیم 
با پیگیری‌هایی این تســهیلات را برای بافت ناپایدار نیز 
اختصاص دهیم و انتظار داریم شورا در بافت فرسوده به 

شهرداری تهران بیش از گذشته کمک کند.«
اما خلیل محبت‌خواه مدیرکل راه و شهر‌سازی استان 
تهران از بدقولی‌هایی دررابطه‌با پرداخت تسهیلات برای 
باز‌سازی بافت فرسوده خبر داده و صراحتاً عنوان می‌کند: 
»متأسفانه شاهد بدقولی‌های زیادی در پرداخت تسهیلات 
بانکی هستیم که انتظار ما از بانک‌ها این است تا به تعهدات 

خود در قبال پرداخت وام‌های نو‌ســازی عمل کنند تا 
جریان تولید مسکن با اولویت بافت فرسوده متوقف نشود. 
در حال حاضر سقف وام نو‌سازی ۴۵۰ میلیون تومان و 
در اطراف حرم‌های مطهر چهار شهر مشهد، قم، شیراز و 

تهران ۶۰۰ میلیون تومان است.«
مدیرکل راه و شهر‌سازی استان تهران با اعلام اینکه 
در حال حاضر در کلان‌شهر تهران با مشکل یک میلیون 
کســری واحد مسکن رو‌به‌رو هســتیم، اظهار می‌دارد: 
»باتوجه‌به شرایط مخاطرات طبیعی پیرامون بافت شهر 
تهران به لحاظ ســیل و یا زلزله و همچنین تسهیلات و 
امکانات در نظر گرفته شده در بافت‌های فرسوده به لحاظ 
وام و یا بخشودگی‌های شهرداری و نظام‌مهندسی ضرورت 
نو‌ســازی و ایمن‌‌سازی بافت‌ها طی فرآیند ساخت‌وساز 
نهضت ملی مسکن بیش‌ازپیش احساس می‌شود و باید 

جدی گرفته شود.«
مثلث حیات در زلزله

هنگام زلزله ساختمان‌ها تخریب می‌شوند، بار سقفی 
که بر روی اشیا سنگین و مبلمان ریزش می‌کند، آنها را 
در هم می‌کوبد و به‌اندازه‌ای محکم نیست که این وزن را 
تحمل کند، ولی فضای خالی را در کنار آنها ایجاد می‌کند 

که می‌تواند فضایی امن را ایجاد کند.
رضا نورمحمدی یک امدادگر برایمان توضیح می‌دهد: 
»این فضا همان مفهومی است که به آن مثلث حیات گفته 
می‌شود. هراندازه اجسام طویل‌تر و مستحکم‌تر باشد در 
برابر فشار مقاوم‌تر است و هر مقدار کمتر فشرده شوند، 
فضای خالی که احتمال زنده ماندن افرادی را که به آن 

پناه می‌برند، بیشتر می‌شود.«
وی در ادامه متذکر می‌شود: »هنگام شروع زلزله باید 
 با خونسردی هرچه‌تمام‌تر به محل امن از پیش تعیین شده 
در ســاختمان مراجعه کرد. توجه شود که به جز طبقه 

همکف به‌هیچ‌وجه برای خروج از ساختمان نباید تلاش 
کرد، چرا که آسیب‌پذیری را بیشتر می‌کند. خونسردی 
و آرامش هنگام زلزله بســیار مهم است. در هنگام زلزله 
ممکن است در منزل، محل کار، تئاتر، سینما، استادیوم، 
رستوران و یا در ماشین باشید. اولین اقدام شما خونسردی 
و حفظ آرامش است که توان و مقاومت شما را در زلزله 

افزایش می‌دهد. 
اگر ساختمان تخریب یا حتی خراب نشده است به 
هنگام حرکت به سمت درب‌های خروج مواظب شیشه 
خردهای زیر پای خود و دیگران باشــید، این تکه‌های 
شکستگی ممکن است به علت اتصال نامناسب تابلوها 
به دیوار، شکستگی لیوان یا پارچ و یا آینه باشد. ترجیحاً 
بــا یک‌تکه ملافه یا پارچه دور کف پای خود را به علت 

بریدگی بپوشانید و بعد راه بروید.
اگر شــب باشــد حتماً برق قطع شده است و 
تاریکی مطلق دارید از چراغ‌قوه‌ای که قبلاً در کیف 
نجات گذاشته‌اید استفاده کنید. به پخش بوی گاز 
توجه کنید، کلید برق و یا وسیله‌ای که دارای مدار 
الکتریکی است را روشن نکنید و یا در هنگام استفاده 
وســواس به خرج دهیــد. در مواجهه با آتش‌های 

کوچک نســبت به خاموش‌کردن آن اقدام کنید 
چرا که می‌توان از فاجعه‌ای بزرگ جلوگیری کرد.

از لمس کابل‌های بریده روی زمین یا آویزان از دیوار 
به‌شدت پرهیز کنید.

تلفن معمولاً قطع اســت. اگر وصل بود می‌توانید 
تقاضای کمک از اورژانس کنید؛ ولی به علت مشــکل 

همگانی در سطح شهر معمولاً بی‌فایده است.«
وی درباره نحوه خروج از ساختمان می‌گوید: »اگر 
در طبقات بالا یا زیرین هستید، صبر کنید و فوری تلاش 
برای خروج نکنید. اگر در طبقه همکف باشید و به بیرون 
راه پیدا کردید به‌گونه‌ای عمل کنید که در راه‌های اصلی 

مانع تردد یا مزاحم تردد امدادگران نشوید.
در حرکت به‌ســوی بیرون، گروهی باعجله حرکت 
نکنیــد، ابتدا شــما جلو حرکــت کــرده و بقیه اعضا 
خانواده تک‌تک دنبال شــما حرکت کنند تا در صورت 
صدمه‌دیدگی درب‌های چاه احتمال فرورفتگی و ریزش 
کمتر شود.اگر در ساختمان متوجه افراد مجروح شدید، 
به‌هیچ‌وجه آنها را جابه‌جا نکنید، خصوصاً اینکه وضعیت 
آنها خطرناک باشــد، چه‌بسا به علت عدم آگاهی باعث 

تشدید آسیبشان شوید.«
وی در تکمیل صحبت‌هایش متذکر می‌شود: »اگر 
دستگاه قطع خودکار گاز را نداشته‌اید و بوی گاز به مشام 
شما می‌رسد به‌طرف شیر گاز بروید و گاز را قطع کنید.

لوله‌های آب را چک کنید. اگر لوله‌ها ترکیده‌اند از 
محل ورود شیر به ساختمان، شیر را قطع کنید.

از آسانســور استفاده نکنید. از رادیو ترانزیستوری 
موجود در کیف امداد استفاده کنید و از آخرین اخبار 
مطلع شوید. غذاهای فاسدشــدنی درصورتی‌که برق 
قطع شود ســریعاً خراب خواهند شد. این غذاها، اگر 

هنوز سرد هستند، باید اول پخته شوند. غذاهایی که 
در فریز هســتند غالباً می‌توانند برای چند روز بدون 
برق و درصورتی‌که درب فریز باز نشود، هنوز هم سرد 
بمانند.اگر غذاهای فاسدشدنی برای ۲۴ ساعت بیرون 
یخچال مانده‌اند، آنها را مصرف نکنید. اگر تردید دارید، 

آنها را دور بیندازید.«
وســایل ضروری در هنگام زلزله شامل موارد زیر 
اســت: جعبه کمک‌های اولیه شــامل باند و گاز، پماد 
ســوختگی، بتادین، آنتی‌بیوتیک، آســپیرین، قیچی 
کوچک، قطره چشمی و داروهای موردنیاز که هرکدام 
از اعضای خانواده معمولاً از آنها استفاده می‌کنند، مثلًا 
داروی بیماران دیابتی، قلبی، فشارخون و یا هر بیماری 
جدی دیگری که در منزل، مصرف‌کننده آن وجود دارد.
چراغ ‌قوه با باطری تازه. یک رادیوی ترانزیســتوری با 
باطری‌های تازه. یک کپسول آتش‌نشانی کوچک. یک 
جفت کفش سبک. وسایل بهداشت فردی مانند حوله، 
صابون، مسواک، خمیردندان، پودر شوینده و دستمال. 
انبردست و پیچ‌گوشتی. حداقل ۴ لیتر آب جهت هرکدام 
از افراد خانواده. مواد غذایی کنســرو شــده، کمپوت، 

بیسکویت و غیره.

موضوع مناقصه: عملیات مقاوم ‌سازی نقاط بحرانی خط لوله نفت در 11 نقطه 
از کیلومتر 9 تا کیلومتر 500+16 مارون- اصفهان
مبلغ برآورد مناقصه: 852ر234ر889ر19ریال

۱- محل و مكان اجراي كار: محدوده شهرستان امیدیه واقع در استان خوزستان
۲- مدت اجراي كار: 128 روز 

۳- نام دستگاه نظارت: واحد ساختمان و تأسیسات
۴- قيمت‌ها متناسب با كالاي ساخت داخل با لحاظ يكفيت ارائه گردد.

۵- روش ارزیابی مالی: مطابق دستورالعمل ارزیابی مالی و فرآیند قیمت متناسب 
درمناقصات صنعت نفت به شماره 796-20/2 مـورخ 12/11/ 99 وزارت نفت

 نوع و مبلغ تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار: مبلغ 743ر461ر994ريال 
بصورت كي يا تريكبي از ضمانت نامه‌هاي مندرج در بند‌هاي الف، ب، پ‌،ج‌،چ‌،ح‌، 
خ ماده 4 آيين‌نامه تضمين معاملات دولتي به شماره: 50659/123402 مورخ 

94/9/22 هيئت محترم وزيران می‌باشد. 
تضمين وجه نقد مي‌بايست به شماره شبا 4101046871202845 09010000 
بانك مركزي واريز گردد ضمناً ضمانتنامه يا رسيد وجه آن در سامانه بارگذاري 

گردد. 
- درج كد اقتصادي و شناســه ملي جهت اشــخاص حقوقي در پيشنهاد قيمت 

مندرج در سامانه ستاد الزامی می‌باشد. 
- دارا بودن و بارگذاری گواهینامه صلاحیت پیمانکاری معتبر در رشته ابنیه با 

رتبه 5 از سازمان برنامه و بودجه کشور الزامي مي‌باشد.
- دارا بودن و بارگذاری گواهی صلاحیت ایمنی معتبر از اداره کل تعاون، کار و 

رفاه اجتماعی الزامی می‌باشد.
زمان و نحوه خريد اسناد مناقصه از سامانه: شركتك‌نندگان مهلت دارند تا 
ساعت 15:00 مورخ 1401/10/08 و با مراجعه به سامانه تداركات الكترونكيي 
دولت )ستاد( به نشاني www.setadiran.ir نسبت به خريد اسناد و پرداخت 

هزينه ازطريق اتصال به درگاه پرداخت الكترونكي اقدام نمايند.
لازم به ذكر اســت كليه مراحل برگزاري مناقصه از فراخوان تا انتخاب برنده از 
سايت مزبور انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت 
قبلي در ســامانه ستاد‌، نسبت به ثبت‌نام و اخذ گواهي امضاء الكترونكيي اقدام 
نمايند و جهت عضويت با پشتيباني سامانه ستاد به شماره 02141934 تماس 

حاصل فرمايند. 
زمان و مهلت تكميل و بارگزاري پيشنهادات در سامانه: شركتك‌نندگان 
مي‌بايست تا ساعت 15:00مورخ 1401/10/19 نسبت به تكميل اسناد مربوطه 
و بارگذاري در ســامانه تداركات الكترونكي دولت )ستاد( و تحويل اصل پاكت 
 الــف )ضمانتنامه شــركت در فرآينــد ارجاع كار/ اصل رســید واریز وجه نقد( 
لاك و مهر شــده در مهلت مندرج در این بند به دفتر كميسيون مناقصات نیز 

اقدام و رسید دریافت نمايند.
زمان و محل گشايش پاكات: پيشــنهادهاي واصله در ساعت 09:30 مورخ 
1401/10/24 در محل كميســيون مناقصات به آدرس: تهران- خيابان سپهبد 
قرني- نرســيده به خيابان سپنـــد- پلاك 188- طبقه هشتم از طريق سامانه 

تداركات الكترونكي دولت )ستاد( بازگشايي و خوانده خواهد شد. 
زمان و مکان جلســه توجیهی: با حضور کلیه شرکت کنندگان در مناقصه 
جهت توضیح و تشــریح اسناد‌، در تاریخ 1401/10/12 ساعت 10:00 صبح به 
نشــانی: اصفهان – اتوبان آزادگان – بلوار نفت – شرکت خطوط لوله و مخابرات 

نفت ایران – منطقه اصفهان – سالن جلسات تشکیل می‌گردد.
جهت كسب اطلاعات بيشتر درخصوص موضوع كار مناقصه با تلفن 031-33960192 

آقای عماد السادات مهندس ارشد واحد ساختمان تماس حاصل فرمائيد.
www.shana.ir                  www.setadiran.ir              www.ioptc.ir

آگهي مناقصه عمومي كي مرحله اي 
)2001001105000176(

مناقصه گزار: شركت خطوط لوله و مخابرات 
)نوبت دوم(نفت ايران- منطقه اصفهان

روابط عمومي

شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های 
نفتی ایران

شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران

شناسه آگهی: ۱۴۲۸۴۴۴

روابط عمومي شركت نفت فلات قاره ایران
شناسه آگهی: ۱۴۲۹۷۲۸

شرکت نفت فلات قاره ایران در نظر دارد فراخوان ارزيابي يكفي مناقصه فوق‌الذکر را 
از طريق سامانه تداركات الكترونكيي دولت برگزار نمايد. 

كليــه مراحل برگــزاري فراخوان ارزيابــي يكفي صرفاً از طريق درگاه ســامانه تداركات 
الكترونكيــي دولــت )ســتاد( بــه آدرس www.setadiran.ir و شــماره فراخوان 

2001093631000248 انجام خواهد شد. 
لازم اســت پيشــنهاد دهندگان در صورت عدم عضويت قبلي، مراحل ثبت‌نام در سايت 

مذكور و دريافت گواهي امضاي الكترونكيي را جهت شركت در فراخوان محقق سازند. 
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار: تلفن: 021-23942573

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت: 
مركز تماس: 1456-021   دفتر ثبت‌نام: 88969737 و 85193768

آگهي ارزيابييك في مناقصه عمومی یک مرحله‌اي 
شماره 1400/049/م ا/ ت 1 

تأمين نیروی انسانی و خدمات مورد نیاز راهبري، مراقبت 
تعمير و نگهداشت تأسيسات و ابنيه ساختمان مركزي 

در ستاد تهران و انبار ترانزيتك الا درك رج
شرکت ملی نفت ایران

شرکت نفت فلات قاره ایران

)نوبت دوم(

شرکت ملی مهندسی و ساختمان نفت ایران به آدرس : تهران - 
خیابان استاد نجات الهی جنوبی – نبش کوچه شهید کلانتری- شماره 
247 - صندوق پستی 11365/6714 در نظر دارد به منظور شناسایی 
پیمانکاران ذیصلاح جهت انجام  »تامین خدمات حمل و نقل شهری«،  
به استناد آئین نامه اجرائی بند »ج« ماده 12 قانون برگزاری مناقصات، 
فرآیند ارزیابی کیفی مناقصه‌گران را جهت تهیه لیست کوتاه در بستر 
 www.setadiran.ir : سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس

برگـزار نـماید. 
شناخت  درگزارش  مندرج  شرح  به  واجد صلاحیت  مناقصه‌گران  لذا 
می‌توانند اسناد استعلام شامل گزارش شناخت، معیارهای ارزیابی کیفی 
و دستورالعمل مربوطه را از طریق سامانه ستاد دریافت و پیشنهاد خود 
را با رعایت شرایط و کیفیت درخواستی طی مهلت اعلام شده در سامانه 

مذکور بارگذاری نمایند. 
به مدارک واصله خارج از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و همچنین 
مدارک فاقد امضاء مجاز، مشروط و مخدوش ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
ضمناً آخرین مهلت دریافت اسناد تاریخ 1401/10/10 و آخرین مهلت 

ارسال پاسخ استعلام و بارگذاری تاریخ 1401/10/24 می‌باشد.
شرکت‌کنندگان می‌توانند جهت رفع هرگونه ابهام و پرسش درخصوص 
نحوه بارگذاری مستندات و پیشنهادات با شماره تلفن 81788458 

تماس حاصل نمایند.

روابط عمومي شناسه آگهی:  ۱۴۲۹۷۴۱

آگهی فراخوان عمومی 
ارزیابی کیفی پیمانکاران  
مناقصه شماره : ۱۴۰۱-4-04

)نوبت دوم(

شرکت ملی  مهندسی و ساختمان
 نفت ایران

اســتناد صورتجلســه  به 
مــورخ  مدیــره  هیئــت 
تصمیمات   1397/04/30
ذیل اتخاذ شد: آقای مختار 
ملی  به شــماره  نورانــی 
5309787021 به سمت 
رئیس هیئت مدیره- آقای 
محمدتقی ربیعی به شماره 
ملــی 0533906385 به 
هیئت  رئیس  نایب  سمت 
مدیــره- آقــای حســن 
ملی  به شــماره  ربیعــی 
0533841100 به سمت 
مدیرعامــل و عضو هیئت 
مدیره انتخاب شدند کلیه 
اســناد و اوراق بهــادار و 
تعهدآور شــرکت از قبیل 
چــک، ســفته، بــروات، 
اسلامی  عقود  و  قراردادها 
با امضاء آقایان مختار نورانی 
و حسن ربیعی همراه با مهر 
شرکت معتبر و اوراق عادی 
بــا امضاء هر یک از آقایان 
مختار نورانی،‌حسن ربیعی 
و محمدتقی ربیعی با مهر 
می‌باشد.  معتبر  شــرکت 
محل شــرکت  به آدرس 
تهــران تهرانپارس- قنات 
کوچه  مطهری-  خ  کوثر- 
پلاک  مرکــزی-  هفتــم 
واحد 4 کدپســتی:   -39
انتقــال   1689947814

یافت.

آگهی تغییرات 
شرکت ساختمانی 

جنت‌سازان 
سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 60831
و شناسه ملی 
 10101058755

سازمان ثبت
 اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت 
شرکت‌ها و موسسات 

غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به‌طور 
فوق‌العاده مورخ 1401/06/31 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد: آقای محمدحسین ذوالفقاری طهرانی به شماره 
ملی 0043216031 به سمت عضو اصلی هیئت‌مدیره 
تا تاریخ 1403/06/31 آقای عبدالحســین بیدآبادی 
به شماره ملی 0043821121 به سمت عضو اصلی 
هیئت‌مدیره تا تاریخ 1403/06/31 شرکت بازرگانی 
شایق به شناسه ملی 10101043570 به سمت عضو 
اصلی هیئت‌مدیره تا تاریــخ 1403/06/31 انتخاب 
گردیدند. موسسه حسابرسی هوشیار ممیز به شناسه 
ملی 10100439645 به سمت بازرس اصلی تا پایان 
سال مالی آقای سیدمهدی داودی محتشم به شماره 
ملی 0072962811 به ســمت بازرس علی‌البدل تا 
پایان سال مالی انتخاب گردیدند.- ترازنامه وحساب 
ســود وزیان ســال 1400 به تصویب رسید. روزنامه 
کثیرالانتشار کیهان جهت نشــر آگهی‌های شرکت 

تعیین گردید. 

آگهی تغییرات
شرکت سهامی خاص پرورش داده‌ها

 به شناسه ملی 10101147298 و به شماره ثبت 69792 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 


